
Муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования  

«Войсковицкая детская школа искусств» 
 

 
 

ПРИКАЗ  

15.04.2020             № 11/4 

 
«О сроках проведения 
итоговой аттестации» 
 
 
На основании годового календарного графика 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить сроки итоговой аттестации по дополнительной 
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-
прикладного творчества «Декоративно-прикладное творчество»:  
Работа в материале. Ковроткачество -  22.05.2020 г. 
История народной культуры и изобразительного искусства  - 26.05.2020 г. 
 

2. Установить сроки итоговой аттестации по дополнительной 
предпрофессиональной общеобразовательной программе в  области театрального 
искусства «Искусство театра»: 
Исполнение роли в сценической постановке  – 22.05.2020 г. 
История театрального искусства – 26.05.2020 г. 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
С приказом ознакомлены: 
 
 

 


